УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 06.05.2025 № 528

г. Одинцово

Об итогах муниципального фестиваля к 80-летию Великой Победы на английском
языке для школьников и педагогов в рамках декады иностранных языков «Спасибо вам,

отцы и деды, за ваш подарок к Дню Победы, за главный праздник всей страны!»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 21 марта 2025 № 326 18 апреля 2025 года был проведен фестиваль к
80-летию Великой Победы на английском языке для школьников и педагогов в завершении
декады иностранных языков «Спасибо вам, отцы и деды, за ваш подарок к Дню Победы, за
главный праздник всей страны!», посвященной Году защитника Отечества в России в
рамках проекта «Связь поколений» в образовательных организациях» и сотрудничества с
вузами (ГУП Факультет романо-германских языков).

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки школьников, учителей и родителей, принявших участие в
фестивале (Приложение 1).

2. Наградить благодарностями МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие
образования» участников фестиваля за активную жизненную позицию, творческое
мастерство, большой личный вклад в патриотическое воспитание подрастающее поколение
(Приложение!).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение №1

к приказу Управления образования

от

Список школьников, учителей и родителей, принявших участие в фестивале
«Спасибо вам, отцы и деды, за ваш подарок к Дню Победы, за главный праздник всей

_______________________ страны!»_____________________
№
п/п

ФИО участников Наименование ОО

1 Мнацаканян Даниэль Артурович МАОУ Зареченская СОШ
2____ Козлова Вера МБОУ Саввино-Каринская СОШ

3 Перминов Егор МБОУ Голицынская СОШ №2
4 Цыцканов Матвей МБОУ Голицынская СОШ №2
5 Макиевская Анна МБОУ Одинцовская лингвистическая

гимназия
_6____ Дабижа Максим МБОУ Одинцовская СОШ №8

7 Абдуссатаров Хуснидин МБОУ Одинцовская СОШ №8
_8____ Брыкалина Виктория МБОУ Одинцовская СОШ №8
_9____ Жуков Степан МБОУ Одинцовская СОШ №8

10___ Какабадзе Георгий МБОУ Одинцовская СОШ №8
И____ Ахмедова Фарангиз МБОУ Одинцовская СОШ №8
12 Галушко Анна МБОУ Одинцовская СОШ №8
13 Харитонова Мария МБОУ Одинцовская СОШ №8
14 Карама Полина МБОУ Одинцовская СОШ №8
15 Аленова Варвара МБОУ Одинцовская СОШ №8
16 Рудаш Добромир МБОУ Одинцовская гимназия К°4
17____ Гордеев Павел МБОУ Старогородковская СОШ
18____ Паршинцева Ксения МБОУ Старогородковская СОШ
19 Крекотина Вероника МБОУ «Первая школа имени М.А.

Пронина»
20 Логвинов Иван МБОУ Кубинская СОШ №1
21____ Кузнецова Маргарита
22 Емельяненко Виктор МБОУ Кубинская СОШ №1
23____ Белякова Евдокия
24
25____

Баранникова Мария
Букреева Софья

МБОУ Кубинская СОШ №1

26 Смирнов Семен МБОУ Кубинская СОШ №1
27____ Логвинов Иван
28 Емельяненко Виктор МБОУ Кубинская СОШ №1
29 Белякова Евдокия
30 Шестопалова Полина МБОУ Кубинская СОШ №1
31 Садков Александр МБОУ Школа «КвантУм»
32 Деулина Алина МБОУ Школа «КвантУм»
33 Зузова Екатерина МБОУ Школа «КвантУм»
34 Подоляк Влада МБОУ Школа «КвантУм»
35 Исаева Амина МБОУ Школа «КвантУм»
36 Малахова Ксения МБОУ Школа «КвантУм»
37 Какимова Полина МБОУ Школа «КвантУм»

38 Казакова Анастасия МБОУ Школа «КвантУм»
39 Игнатюк Татьяна МБОУ Школа «КвантУм»
40 Вандина Виктория МБОУ Школа «КвантУм»
41 Виноградова Злата МБОУ Одинцовская гимназия №13
42 Милованова Софья МБОУ Школа «КвантУм»
43 Турыгин Александр Михайлович МБОУ Одинцовская гимназия №14
44 Радыгина Елизавета Петровна МБОУ Одинцовская гимназия №14
45 Иванцов Андрей Сергеевич МБОУ Одинцовская гимназия №14
46 Строчек Алексей Алексеевич МБОУ Одинцовская гимназия №14
47 Жевнерева Татьяна Алексеевна МБОУ Кубинская СОШ №1
48 Гомзиков Евгений Витальевич МБОУ Кубинская СОШ №1
49 Жукова Елена Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»
50 Шкрябина Мария Игоревна МБОУ Старогородковская СОШ
51 Волкова Елена Александровна МБОУ Одинцовская гимназия №4
52 Шкардун Оксана Валерьевна МБОУ Голицынская СОШ №2
53 Невмержицкая Анна Николаевна МБОУ Голицынская СОШ №2
54 Бредихина Виктория Васильевна МБОУ Одинцовская лингвистическая

гимназия
55 Васильева Жанна Сергеевна МБОУ Одинцовская гимназия №13
56 Бовтюнь Людмила Васильевна МБОУ Саввино-Каринская СОШ
57 Резнова Ольга Владимировна МБОУ Одинцовская СОШ №8
58 Агиева Асият Башировна МАОУ Зареченская СОШ
59 Айриян Валентина Мурадовна МБОУ Одинцовская гимназия №14
60 Александрова Ульяна Александровна МБОУ Школа «КвантУм»
61 Жмурова Екатерина Владимировна МБОУ Одинцовская гимназия №14
62 Мустафина Миляуша Раисовна МБОУ Школа «КвантУм»
63 Макиевская Ирина Александровна МБОУ Одинцовская лингвистическая

гимназия
64 Гордеев Владимир Александрович МБОУ Старогородковская СОШ